
MOTO CLUB PAVIA a.s.d.
motoclubpavia@pec.it

comunicazione 01.MTK500-24 inviata via pec
Pavia, 09.04.2024

Oggetto: comunicazione di transito manifestazione mototuristica Mototrek500 in data 11 maggio 2024

Egr.Sigg.ri Sindaci e Comandanti di Polizia Locale 
dei Comuni di

Bastida Pancarana PV protocollo.bastidapancarana@legalpec.it 
Borgo Priolo PV comune.borgopriolo@legalpec.it 
Borgoratto Mormorolo PV comune.borgorattomormorolo@pec.regione.lombardia.it 
Brallo di Pregola PV comune.brallodipregola@legalpec.it 
Bressana Bottarone PV comune.bressanabottarone@legalpec.it 
Broni PV comunebroni@pec.it 
Calvignano PV comune.calvignano@legalpec.it 
Campospinoso Albaredo PV comune.campospinoso@pec.regione.lombardia.it 
Casatisma PV polizia.locale@comunecasatisma.legalmail.it 
Castana PV comune.castana@legalpec.it 
Casteggio PV casteggio@pcert.it 
Castelletto di Branduzzo PV comune.castellettobranduzzo@pec.provincia.pv.it 
Cava Manara PV protocollo@cert.comune.cavamanara.pv.it 
Cigognola PV segreteriacigognola@pec.it 
Colli Verdi PV comune.colliverdi@legalpec.it 
Fortunago PV comune.fortunago@legalpec.it 
Linarolo PV comune.linarolo@pec.regione.lombardia.it 
Lirio PV protocollo@pec.comune.lirio.pv.it 
Menconico PV anagrafe.comune.menconico@pec.regione.lombardia.it 
Mezzanino PV comune.mezzanino@pec.regione.lombardia.it 
Montecalvo Versiggia PV protocollo@pec.comune.montecalvo.pv.it 
Pavia PV protocollo@pec.comune.pv.it 
Pietra de Giorgi PV comune.pietradegiorgi@pec.it 
Pinarolo Po PV mail@pec.comune.pinarolopo.pv.it 
Ponte Nizza PV comune.pontenizza@legalpec.it
Robecco Pavese PV comune.robeccopavese@legalpec.it 
Rocca de Giorgi PV comune.roccadegiorgi@pec.regione.lombardia.it 
San Martino Siccomario PV polizia@pec.comune.sanmartino.pv.it 
Santa Margherita di Staffora PV comune.santamargheritadistaffora@pec.regione.lombardia.it 
Sommo PV comune.sommo@pec.regione.lombardia.it 
Travaco Siccomario PV protocollo@pec.comune.travacosiccomario.pv.it
Val di Nizza PV comune.valdinizza@legalpec.it 
Valle Salimbene PV polizialocale.vallesalimbene@legalpec.it
Varzi PV protocollo@pec.comune.varzi.pv.it 
Verretto PV comune.verretto@legalpec.it 
Zavattarello PV comune.zavattarello@pec.regione.lombardia.it P
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Borzonasca GE comune.borzonasca@pec.it 
Carasco GE comunecarasco@legalmail.comune.carasco.ge.it
Chiavari GE comune.chiavari@cert.legalmail.it 
Cicagna GE protocollo@pec.comune.cicagna.ge.it 
Cogorno GE protocollo.comune.cogorno.ge.it@legalmail.it 
Coreglia Ligure GE protocollo@pec.comune.coreglialigure.ge.it 
Favale di Malvaro GE comune.favaledimalvaro@pec.it 
Fontanigorda GE comunefontanigorda@actaliscertymail.it 
Lavagna GE postacertificata@pec.comune.lavagna.ge.it
Leivi GE protocollo@pec.comune.leivi.ge.it 
Lorsica GE comunelorsica@actaliscertymail.it 
Mezzanego GE comunemezzanego@pec.it 
Moconesi GE demograficimoconesi@legalmail.it
Montebruno GE comunemontebruno@pec.it 
Orero GE comuneorero@legalmail.it 
Rezzoaglio GE protocollo@pec.comune.rezzoaglio.ge.it
Rovegno GE comune.rovegno@legalmail.it
San Colombano Certenoli GE comune.sancolombanocertenoli@legalmail.it 
Santo Stefano d Aveto GE protocollo@pec.comune.santostefanodaveto.ge.it 
Zoagli GE comunezoagli@halleycert.it 
Alta Val Tidone PC protocollo@pec.comunealtavaltidone.pc.it 
Bettola PC protocollo@pec.comune.bettola.pc.it 
Bobbio PC comune.bobbio@sintranet.legalmail.it
Cerignale PC comune.cerignale@sintranet.legalmail.it
Coli PC amministrazionecoli@pecimprese.it 
Corte Brugnatella PC comune.cortebrugnatella@sintranet.legalmail.it 
Farini PC comune.farini@sintranet.legalmail.it 
Ferriere PC comune.ferriere@sintranet.legalmail.it
Ottone PC p.municipale@pec.comune.ottone.pc.it 
Travo PC comune.travo@sintranet.legalmail.it 
Zerba PC comune.zerba@sintranet.legalmail.it 
Albera Ligure AL albera.ligure@cert.ruparpiemonte.it
Cabella Ligure AL cabella.ligure@cert.ruparpiemonte.it 
Cantalupo Ligure AL comunecantalupo@pec.it 
Carrega Ligure AL protocollo@pec.comunecarregaligure.eu 
Dernice AL protocollo@pec.comune.dernice.al.it 
Gremiasco AL protocollo@pec.comune.gremiasco.al.it 
Montacuto AL protocollo@pec.comune.montacuto.al.it
Rocchetta Ligure AL rocchetta.ligure@mypcert.it
San Sebastiano Curone AL sindacosscurone@postecert.it 

Polizia di Stato Sez.Polizia Stradale di Pavia
Distaccamento di Voghera
Egregio Comandante Stefano Leo
distpolstrada.voghera.pv@pecps.poliziadistato.it

P
ag

. 2
/6

  -
 E

nt
e:

 C
O

M
U

N
E

 D
I G

R
E

M
IA

S
C

O
 -

 A
nn

o:
 2

02
4 

- 
N

um
er

o:
 7

29
 -

 T
ip

o:
 A

 -
 D

at
a:

 1
3.

04
.2

02
4 

- 
O

ra
:  

- 
C

at
.: 

6 
- 

C
la

.: 
7 

- 
F

as
ci

co
lo

:



Ci  pregiamo comunicare  che il  giorno  sabato 11 maggio 2024 transiterà  sul  Vs.  territorio  comunale  la 
manifestazione turistica motociclistica denominata Mototrek500 Motoraid Sperimentale, organizzata dal nostro 
Moto Club Pavia sotto l’egida della Federazione Motociclistica Italiana. 

La manifestazione è iscritta al calendario Turistico Nazionale della Federazione Motociclistica Italiana, e si svolge 
interamente su pubblica strada aperta al traffico,  non ha in alcun modo carattere agonistico, non sono 
previste graduatorie o classifiche, e prevede la partecipazione di veicoli regolarmente immatricolati ed a norme del 
Codice della Strada. Non è richiesta la chiusura di strade né l'occupazione di suolo pubblico.

La percorrenza massima complessiva è di 490 chilometri, la media oraria prevista è inferiore ai 35 chilometri orari 
ai sensi delle norme Motoraid della Federazione Motociclistica Italiana  e del CdS. I conduttori dovranno attenersi 
al rispetto assoluto del Codice della Strada e delle varie ordinanze di Polizia Municipale.

Si prevede una partecipazione massima di ottanta (80) motociclette che prenderanno il via da VARZI PV il giorno 
11.05.2024 alle ore 5:30 con cadenza massima di 4 veicoli ogni minuto primo.

Si allega cartografia in dettaglio del percorso, eventuali  variazioni dello stesso che interverranno in fase di 
definizione finale Vi saranno comunicate a stretto giro.
Si evidenzia che il percorso rimarrà     segreto ai partecipanti ed al pubblico fino a 48 ore prima della partenza  . Ogni 
ulteriore informazione è reperibile sul sito internet ufficiale www.mototrek.it 

Per  comunicazioni  ed  informazioni  relative  all'evento  restiamo  a  disposizione  al  numero  di  telefono 
379.2736.833 email info@mototrek.it oppure pec motoclubpavia@pec.it 

Distinti Saluti

Moto Club Pavia
Il Presidente

Edoardo Zucca
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mailto:motoclubpavia@pec.it
mailto:info@mototrek.it
http://www.mototrek.it/


PERCORSO 
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DETTAGLIO COMUNE DI CHIAVARI
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DETTAGLIO COMUNE DI PAVIA
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